



در متی ۵: ۱۰-۱۱ عیسی بذر مهمی برای ترویج فرهنگ پادشاهی خدا می‌کارد. او به شاگردانش می‌گوید که مردم به خاطر او آنها را خوار می‌سازند و جفا می‌رسانند و به ناحق به آنها هرگونه تهمت می‌بندند.

این فرهنگی است که در آن پادشاهی می‌تواند ثمر دهد.

**مقصد عیسی از جفا دیدن در راه عدالت چیست؟**

**اول قرن‌تینان ۴: ۱۱-۱۵**

**اعمال رسولان ۸: ۱-۴**

کلیسای اولیه به خاطر کارهای نیک خود معروف بود. از فقرا و مساکین مواظبت می‌شد، بیوه‌ها و یتیمان نیز تحت مراقبت قرار می‌گرفتند. و خبر خوش (انجیل) به اشتراک گذاشته می‌شد. با این حال، ما در تمام نامه‌های رسولان می‌خوانیم که آنها باید انتظار آزار، ستم و مشکلات را داشته باشند.

**برکت**

ما به عنوان پیروان عیسی، مانند ابراهیم، شامل برکات خداوند می‌گردیم. و با این حال می‌خوانیم که رسولان به ایمانداران می‌گویند که با روزهای دشواری روبرو خواهند شد.

**یوحنا ۱۶: ۳۳ عیسی**

**اول تسالونیکیان ۳: ۲-۴ پولس**

**یعقوب ۱: ۲-۴ یعقوب**

**پطرس ۴: ۱۲-۱۶ پطرس**

**عیسی در تحمل زجرها و رنجها الگوی ماست**

**یوحنا ۱۵: ۱۸-۲۱**

عیسی به شاگردانش اشاره می‌کند که همیشه افرادی وجود خواهند داشت که از عیسی متنفر می‌باشند. به همین دلیل آنها از پیروان او نیز متنفر خواهند بود. همانطور که او مورد آزار و اذیت قرار گرفت، آنها پیروانش را نیز مورد آزار و اذیت قرار خواهند داد.

**تضاد: آزار و اذیت، این را به عنوان یک خوشی و شادی تلقی کنید.**

**اول تسالونیکیان ۳: ۲-۴**

کلمه آزمایش یا "thlipsis" به معنای فشرده شده، مُهر شده، له شده و شکسته شده است. این چیزی است که ایمانداران می‌توانند انتظار آنرا داشته باشند. نکته عجیب این است که پولس و دیگران، ایمانداران را تشویق می‌کنند که به شیوه‌ای متضاد آن پاسخ بدهند. نه اینکه برای دفاع از حق خود برخیزند، بلکه این زجرها و رنج‌ها را با حوصله مندی تحمل کنند، و حتی بالاتر از آن، آنرا به عنوان لذتی که باید تجربه کرد، تلقی کنند.

**آزار و اذیت تأثیرات مثبتی دارد.**

**یعقوب ۱: ۲-۴**

**دوم قرن‌تینان ۱: ۸-۱۰**

در یادگیری فرهنگ پادشاهی می‌بینیم که آزار و شکنجه بهترین چیزها را در شاگردان به وجود می‌آورد، یعنی شخصیت وابسته. زندگی یک شاگرد بسیار زیاد بر خدا متمرکز می‌گردد و به مراتب کمتر بر خود متکی است. گاهی اوقات این امر منجر به وقوع معجزات می‌شود، مانند زمانی که پطرس توسط فرشته‌ای از زندان آزاد می‌شود، زمانی که پولس از کشتی غرق

شده جان سالم به در می برد، و زمانی که طبیعتاً از مردگان زنده می شود. اما گاهی اوقات همه چیز اشتباه می شود. کلیسای اورشلیم به شدت مورد آزار و اذیت قرار گرفته بود، استیفان سنگسار شد و بسیاری مجبور به فرار از وطن شان شدند. قحطی و گرسنگی بزرگی بین ایمانداران رخ داد.

### آرامش، شادی؟

شادی همیشه فقدان مشکلات و سختی ها نیست، بلکه حضور عیسی در این مشکلات و سختی ها است. او کسی است که به ما قدرت، آرامش و شادی می بخشد.

شاگردان نگرش متفاوتی با نگرش اطرافیان خود دارند. آنها به جای ناله و شکایت، خدا را صدا می زنند تا به آنها کمک کند.

در اعمال رسولان ۱۶: ۱-۳۵ می خوانیم که پولس اسیر شده است. او به جای شکایت به خاطر بی گناهی، برای خدا سرود حمد و ستایش می سراید. نتیجه آن یک زلزله است که در نهایت منجر به آزادی و همچنان نجات تمام اعضای یک خانواده می شود.

اما همیشه به این گونه خوشی ختم نمی شود.

**اعمال رسولان ۱۷: ۱-۹**

**عبرانیان ۱۱: ۳۲-۳۶**

### بدون مجازات

برخی افراد به سختی ها و مشکلات به خوبی پاسخ نمی دهند. آنها بلافاصله فکر می کنند که توسط خدا مجازات می شوند یا خدا دیگر آنها را دوست ندارد. پاسخ دیگر عصبانی شدن بالای خدا و حتی روی گردانی از اوست. این می تواند منجر به دلسوزی به خود یا افسردگی شود.

### بهترین پاسخ به آزارها و اذیت ها چیست؟

**اول پطرس ۴: ۱۲-۱۴**

این یک رازی در درون پادشاهی است. با وجود سختی ها و رنج ها، هنوز هم می توانیم در میان شرایط سخت در خداوند شادی کنیم. این زمانی است که خداوند جلال خود را آشکار خواهد کرد. پطرس گفت که در این موارد روح خداوند با شما خواهد بود.

### مریم

به ندرت ندیده ام که کسی به این شدت رنج بکشد. شوهرش زندانی و به چندین سال حبس محکوم شده بود. او باید به تنهایی از سه کودکش مراقبت و مواظبت می کرد. درآمد او حداقل بود. او بارها از خانه دور شده بود. حتی در دو نوبت به خارج از کشور اعزام شده بود. این فقط خلاصه ای از چیزهای وحشتناکی است که او تجربه کرده است. اما این بانو با امید به خدا الگو ماند. هر آزمایش فقط منجر به قوی تر شدن او می شد. گاهی می شد در چهره اش نوری از جلال خدا را دید. غالباً شرایط او بدتر می شد، اما مریم همچنان می گفت که به خدا توکل دارد.

## تمرین

به این فکر کنید که وقتی مشکلاتی برایتان پیش می آیند چگونه پاسخ می دهید. آیا اجازه می دهید خدا به شما کمک کند یا ناله و شکایت سر می دهید؟

از خدا بخواهید در سختی به شما کمک کند و ایمان داشته باشید که خدا به جای غم و اندوه به شما شادی می دهد.  
با مربی خود صحبت کنید که پاسخ شما به مشکلات و سختی ها چیست و با هم برای داشتن یک شخصیت قوی دعا کنید تا از این مشکلات عبور کنید و سپس به حمایت از دیگران کمک کنید.

## اصل سی و هشتم

شادی همیشه فقدان مشکلات و سختی ها نیست، بلکه حضور عیسی در این مشکلات و سختی ها است. او کسی است که به ما قدرت، آرامش و شادی می بخشد.

